[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07»   мая 2020г. № 785-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации  Промышленновского муниципального округа от 03.04.2020 № 629-П
«О завершении отопительного сезона 2019-2020гг. в Промышленновском муниципальном округе»

В связи с изменением графика прекращения подачи тепла в здания муниципальных учреждений и жилые дома:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 03.04.2020 № 629-П                    «О завершении отопительного сезона 2019-2020гг. в Промышленновском муниципальном округе» (далее - постановление):
1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Завершить отопительный сезон 2019-2020гг. в Промышленновском муниципальном округе 08.05.2020 с 08-00 часов»;

1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                В.Е. Сереброва.

4. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  подписания.

	Глава

Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. В.Н. Лукашенко
тел. 7-45-18
                                                            Приложение № 1                                          к постановлению                    администрации Промышленновского муниципального округа
 от «07» мая 2020г. № 785-П
График прекращения подачи тепла
в здания муниципальных учреждений и жилые дома

	Наименование объекта
	Дата,

время прекращения подачи тепла

	Многоквартирные дома и частный сектор
	08.05.2020 08:00

	Учреждений здравоохранения
	08.05.2020 08:00

	Административные здания
	27.04.2020 08:00

	Отдельно стоящие здания (хозяйственного назначения)
	06.04.2020 08-00

	Учреждения, подведомственные Управлению образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Детские сады
	08.05.2020 08:00

	Школы
	27.04.2020 08:00

	Учреждения дополнительного образование
	27.04.2020 08:00

	База отдыха «Березка»
	27.04.2020 08:00

	Учреждения, подведомственные Управлению культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа

	Детские школы искусств
	27.04.2020 08:00

	МБ ФСУ «Промышленновская спортивная школа»
	27.04.2020 08:00

	Музей
	27.04.2020 08:00

	РКДК
	27.04.2020 08:00

	Межпоселенческая библиотека
	27.04.2020 08:00

                    Первый заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                            В.Е. Серебров